Montacké viny —
13.05.2023 Nachod —

Montacké vInky 11500 m startovni listina
start ~09:14:30 | 2008 - 2011 | prihlaseno: 19
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik

Starsi zakyné 158 BERANOVA SARA CZE  SKI POLICE NAD METUJi 2009
Starsf Zaci 135 BLAZEK MIROSLAV CZE  SOKOL JAROMER 2009
Starsi zakyné 101 ELICHOVA NOEMI CZE  BEZECKY KLUB NACHOD 2009
Mladsi Z4ci 102 FARSKY LUKAS CZE  T) MARATONSTAYV UPICE 2010
Star3i zaci 103 JIRMAN DAVID CZE  SK NOVE MESTO NAD METUJi 2008
Mladsi Zakyné 164 KOLINSKA TEREZA CZE  SKPLHOV-NACHOD,Z.S 2010
Starsi zakyné 130 KRICKOVA NELA CZE  BKL MACHOV 2009
Mladsi Z4ci 104 KUBIK VOJTECH CZE  T) MARATONSTAV UPICE 2011
Mladsi Z4ci 137 KUTAK FILIP CZE  TJMARATONSTAV UPICE 2010
Starsi 7aci 106 MARETH JAN CZE  SK NOVE MESTO NAD METUJi 2008
Starsi Zaci 107 METELKA TOMAS CZE  OK99 HRADEC KRALOVE 2008
Mladsi Zakyné 156 NOVAKOVA ANETA CZE  HABRINA 2011
Mladsi Zakyné 145 OSOBOVA NELA CZE  BEZECKY KLUB NACHOD 2010
Starsi zakyné 251 POHLOVA MATYLDA CZE  SKI POLICE NAD METUJi 2009
Starsi zakyné 109 RENSKA ADELA CZE  BEZECKY KLUB NACHOD 2009
Starsi Zaci 110 RENSKY MATE) CZE  BEZECKY KLUB NACHOD 2009
Mladsi zakyné 163 STRNADOVA EMA CZE  SKPLHOV - NACHOD,Z.S 2011
Mladsi zakyné 162 VALASKOVA MARIE CZE  SKPLHOV NACHOD 2010
Mladsi zakyné 138 VYSOKA VIKTORIE CZE BKNACHOD 2010
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Montacké viny
13.05.2023 Nachod
Montacké vinky Il 700 m Nejmladsi Zaci/zakyné

start ~09:29:00 | 2012 - 2013 | pfihlaSeno: 14

kategorie
holky 149
holky 111
kluci 112
kluci 113
kluci 114
kluci 153
holky 140
kluci
kluci 258
holky 155
kluci 115
kluci 253
kluci 148
holky 252
SPORTCHaLLEeNnGe

#

jméno

ARDELTOVA NATALIE
BEDNARIKOVA ANETA
DUCH MATYAS

ELICH ONDRE]J
FARSKY MARTIN
KLEMENS TEODOR
KRALOVA DENISA
MACH PETR

MACH PETR
NOVAKOVA ZUZANA
PATZELT MICHAEL
POHL JINDRICH
RYDLO PATRIK
SILPERTOVA NATALIE

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

RYBITVI

ENDORPHIN REPUBLIC
T) MARATONSTAV UPICE
BEZECKY KLUB NACHOD
T) MARATONSTAV UPICE

OLFINCAR SKI TEAM TRUTNOV
SK PLHOV - NACHOD,Z.S

SK PLHOV NACHOD

HABRINA

HVEZDA PARDUBICE

SKI POLICE NAD METUJi
JIZBICE

BKL MACHOV

startovni listina

rocnik
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
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Montacké viny —
13.05.2023 Nachod —

Montacké vinky 111 500 m Skolaci Zaci/Zakyné startovni listina
start ~09:43:31 | 2014 - 2015 | prihlaSeno: 13

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
kluci 256 ADAMSKY VOJTECH CZE  SK NOVE MESTO NAD METUJi 2014
kluci 260 CTVRTECKA OLDRICH CZE  NACHOD 2014
holky 116 HORAKOVA HELENA CZE  VESTEC 2015
holky 134 HRNCIAROVA EMILIE CZE  BKL MACHOV 2014
holky 136 HULKOVA ELISKA CZE  SKI POLICE NAD METUJi 2014
kluci 255 KASPAREK FILIP CZE  HVEZDA PARDUBICE 2015
holky 144 KUNTOVA KATRINA CZE  PRAHA 2015
holky 141 LINKOVA ANNA CZE  BEZECKY KLUB NACHOD 2014
kluci 117 MALY JAN JAKUB CZE  NOVA PAKA 2015
kluci 118 NOVAK MATYAS CZE  SKIPOLICE 2014
kluci 119 ROHACEK PETR CZE  SK NOVE MESTO NAD METUJ{ 2014
kluci 120 VENCLAK LUKAS CZE  BKNACHOD 2015
kluci 254 VINTR SIMON CZE  SKPLHOV NACHOD 2014
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Montacké viny —
13.05.2023 Nachod —

Montacké vinky 111 500 m Pripravka Zaci/zakyné startovni
start ~09:58:25 | 2016 - 2017 | pFihlaSeno: 10
kategorie # jméno stat tym/klub/obec
kluci 121 ANDRLE ALES CZE  ATLETIKA JAROMER
kluci 150 BOREK JIRI CZE  BK NACHOD
kluci 151 BOREK PAVEL CZE  BEZECKY KLUB NACHOD
kluci 122 HOLECEK JAN CZE  NOVE MESTO NAD METUJI
kluci 123 HORAK JIRi CZE  VESTEC
holky 147 JAROSOVA ROZALIE CZE  MFK NOVE MESTO NAD METUJi
holky 143 KUNTOVA MAGDALENA CZE  PRAHA
holky 124 LUKASKOVA KAROLINA CZE  BEZECKY KLUB NACHOD
kluci 125 ROHACEK DAVID CZE  FLORBAL NMNM
kluci 257 SILPERT ViT CZE  BKL MACHOV

listina

rocnik
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2017
2017
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Montacké viny —
13.05.2023 Nachod —

Montacké vinky IV Nejmladsi holky startovni listina
start ~10:13:33 | 2018 a mladsi | prihlaseno: 12

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
holky 159 BERANOVA BERTA CZE  SKI POLICE NAD METUJi 2021
holky 259 HAVLICKOVA ALZBETA CZE  NACHOD 2018
holky 262 JANOVSKA ELA CZE  LEPS|{ ZIVOT PRO EMMICKU Z.S. 2018
holky 131 JANOVSKA ZOE CZE  LEPS{ ZIVOT PRO EMMICKU Z.S. 2018
holky 160 KOLAFOVA MICHAELA CZE  SOUSEDSKY SPOLEK HOMOLKA-MOTOL 2018
holky 126 KOUTSKA SANDRA CZE  NACHOD 2019
holky 157 KRATENOVA ELISKA CZE  SDH NAHORANY 2020
holky 142 KUNTOVA HANA CZE  PRAHA 2020
holky 261 LOKVENCOVA ELISKA CZE 73 SPORT 2021
holky 154 NOVAKOVA NELA CZE  HABRINA 2018
holky 129 PIVNICKOVA AGATA CZE  SKIPOLICE 2018
holky 152 STEPANOVA ANNA CZE  NACHOD 2019
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Montacké viny —
13.05.2023 Nachod —

Montacké vinky IV Nejmladsi kluci startovni
start ~10:17:12 | 2018 a mladsi | prihlaseno: 7
kategorie # jméno stat tym/klub/obec
kluci 139 ANDRLE VOJTECH CZE  ATLETIKA JAROMER
kluci 132 BALCAR ANTONIN CZE  TJSOKOL NOVE MESTO NAD METUJi
kluci 133 KASUBA JIRi CZE  PRAHA
kluci 161 KOLAFA JAN CZE  SOUSEDSKY SPOLEK HOMOLKA-MOTOL
kluci 127 KRTICKA JAKUB CZE  T) ZDARKY
kluci 128 PEREIRA BRITO ROSSIO ROMEO-DAVID CZE  VODA CZ SERVICE
kluci 146 SCHOLZ BART CZE  SKI POLICE/PILA MACHOV

listina

rocnik
2021
2018
2020
2020
2021
2020
2021
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Montacké viny
13.05.2023 Nachod

hlavni zavod Montacké viny 7,5 km
start ~ 11:00:00 | 2003 a starsi | pfihlaseno: 79

kategorie
Muzi 70
Muzi 44
Zeny 42
Muzi 5
Zeny 67
Zeny 11
Zeny 12
Muzi 51
Zeny 65
Muzi 13
Muzi 79
Muzi 14
Muzi 15
Zeny 16
Muzi 45
MuZi 50
Muzi 56
Muzi 17
Zeny 18
Muzi 46
Muzi 19
Muzi 47
Muzi 48
Muzi 20
Zeny 69
Muzi 40
Zeny 21
Muzi 59
Muzi 22
Zeny 23
Muzi 24
Muzi 25
Zeny 68
Zeny 26
Muzi 43
Zeny 74
Muzi 39
Zeny 73
Zeny 2
Muzi 27
Muzi 3
Muzi 28
Zeny 66
Muzi 62
Muzi 80
Zeny 29
Muzi 57
Muzi 76
SPORTCH3aLLENnGe

#

jméno
ARDELT MARTIN
BALCAR ALES
BASKOVSKA ROMANA
BERAN JAN
BERANOVA ANNA
BERNATAKOVA IVANA

BOHUNKOVA ALEXANDRA

BROZEK RADMIL
BUBENICKOVA SIMONA
BURIL FRANTISEK
CIECIUCH MACIE)
CEJPA MARTIN
CEPELKA PETR
CERNIKOVA KATERINA
DIVISEK DAVID
DOHNANSKY TOMAS
DOLEZAL LUBOS
DOSTAL VACLAV
DOSTALOVA HANA
FRIEDE JAN
GOLDBACH VACLAV
HABR MARTIN

HABR PETR
HALACEK ROMAN
HANUSOVA TEREZA
HLADIK JAN
HLAVACOVA EVA
HOFFMAN PAVEL
JANCIK BOREK
JANOVSKA ANDREA
JANOVSKY MICHAL
JANOVSKY ROMAN
JAROSOVA DENISA
JONASOVA ZDENKA
KAVALEK ALES
KOLISKOVA MONIKA
KOSTELECKY VLADIMIR
KOSTYSYNOVA EVA
KOZAKOVA DENISA
KRTICKA MICHAL
KRUNKA KAMIL
KUBIK ONDRE)
KUBINOVA PAVLA
KUNT TOMAS
MANSFELD JOSEF
MANSFELDOVA BLANKA
MATUSKA VACLAV
MERVART MICHAL
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stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
PLR
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

PRIMATOR

TJ SOKOL NOVE MESTO NAD METUJi

HOLKY Z VRSOVKY

SKI POLICE NAD METUJi

SKI POLICE NAD METUJi
CESKA TREBOVA

RUN4RUN NACHOD

KRB CHRUDIM

BUBUTEAM

VIDOCHOV

POLANICA ZDRO)

ZADNY . SAM ZA SEBE .
RUN4FUN

CYKLO TONY

INS BIKE TEAM

RUN4FUN

CYKLO TONY

CERNOZICE

CERNOZICE

TEROVA BEZDEKOV NAD METUJi
SK TYNISTE NAD ORLICI

TJ SOKOL OLESNICE
ZERNOV PRO RADOST
HAKI-RUN

NACHOD

SK DOLAR HAJNICE
SPORTCHALLENGE.CZ
HOFFICI
SALMING/RUN4FUN

LEPSi ZIVOT PRO EMMICKU Z.S.
LEPSi ZIVOT PRO EMMICKU Z.S.
LEPSi ZIVOT PRO EMMICKU Z.S.
NOVE MESTO NAD METUJi
HRADECKY SPINNING KLUB
BEZECKY KLUB NACHOD
RUN4RUN

VELLA TEAM NACHOD
RUN4RUN

BK NACHOD

T) ZDARKY

BEZECKY KLUB NACHOD

T) MARATONSTAV UPICE
BEHAM PRO RADOST
PRAHA

HORNI{ REDICE
VELKA JESENICE
ODBORNE CISTEN({

startovni listina

rocnik
1971
1977
1974
1983
1991
1979
1976
1954
1978
1966
1975
1995
1986
1989
1977
1994
1954
1942
1970
1977
1950
1996
1965
1971
1994
1979
1973
1967
1964
1990
1988
1983
1996
1964
1998
1978
1970
1977
1979
1973
1986
1981
1977
1984
1993
1966
1969
1970
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Zeny 1
Muzi 9
Muzi 31
Muzi 32
Zeny 10
Muzi 33
Muzi 34
Muzi 35
Muzi 8
Zeny 3|
Muzi 7
Muzi 55
Muzi 4
Zeny 30
Muzi 36
Muzi 58
Zeny 53
Muzi 77
Muzi 49
Zeny 7
Zeny 64
Muzi 72
Muzi 78
Zeny 54
Muzi 63
Zeny 6
Muzi 61
Muzi 60
Zeny 37
Muzi 38
Muzi 52
SPORTCH3aLLENnGe

METELKOVA TANA
MISEK DAVID

NYMS LUKAS
PACHMAN ALES
PAULUSOVA MARTINA
PAVLU LUKAS

PENC ONDRE)

PEREIRA BRITO ROSSIO PEDRO DAVID

PESEK MARTIN

PETR ERNESTOVA ZUZANA
PETRU JOSEF
PETRZILEK ZDENEK
POHL JAN
PRIBYLOVA PETRA
PULLMAN MIROSLAV
SVOBODA MOJMIR
SEFCOVA EVA

SMiDA OLDRICH
SOLC VITEZSLAV
SOTOLOVA KRISTYNA
STERNEROVA HANA
TUCEK DANIEL
TUCNY JAN
UMLAUFOVA EMA
VANEK JOSEF
VITKOVA VERONIKA
VODAK PETR
VOJTECH ALES
ZELENA MARCELA
ZELENY JIRi

ZELENY VLADIMIR
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
PRT
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

BEZECKY KLUB NACHOD
TJ SOKOL HRADEC KRALOVE
HORNI RADECHOVA
RECANY NAD LABEM
NACHOD

PRADEDA

TOO OLD TOO COLD
VODA CZ SERVICE
NACHOD

SK DOLAR HAJNICE
BEZECKY KLUB NACHOD
KRB CHRUDIM

SKI POLICE NAD METUJi
HOKY Z VRSOVKY
TRHOVA KAMENICE

AB SPED PARDUBICE
RTYNE V PODKRKONOS{
MARATONSTAV UPICE
BKL MACHOV
SESTRICKY

HRADEC KRALOVE
NACHOD

MK PARDUBICE
NACHOD

T) SOKOL KARATE NACHOD
SDH NAHORANY

RTYNE V PODKRKONOSI
CERVENY KOSTELEC
GREEN TEAM

GREEN TEAM

BASS TYM

1972
1978
1987
1987
1995
1984
1977
1984
1967
1972
1986
1955
1976
1986
1950
1966
1964
1948
1957
1996
1963
1976
1947
1997
1965
1989
1982
1982
1997
1990
1976
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Montacké viny
13.05.2023 Nachod

Kondicni viny a Juniofi 3,8 km
start ~ 11:00:00 | 2007 a starsi | pfihlaseno: 18

kategorie

Muzi 212
MuZi 21
Muzi 204
Juniofi 201
Juniofi 203
MuZi 75
Zeny 210
MuZi 214
Juniorky 215
Zeny 213
Muzi 205
Zeny 206
Juniofi 202
Juniofi 216
Juniofi

Muzi 207
Juniofi 208
Juniofi 209
SPORTCH3LLENGE

#

jméno

BALCAR JAN

BARKA DAVID
BARTOSKA VACLAV
CEJNAR TOBIAS
HANZL PATRIK
HAVLICEK JIRi
HORKELOVA HANA
KODOUSEK JAROSLAV
KOSTYSYNOVA ZORA
KRTICKOVA RADKA
MARETH KAREL
MARETHOVA ALENA
NAGY ADAM

NAGY LUKAS

NAGY LUKAS
PETRASEK ROMAN
SOUCEK ONDRE]J
SOUCEK SIMON
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stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

PS NACHOD-KAMENEC
)

T) DVUR KRALOVE NAD LABEM

CERVENY KOSTELEC
HVEZDA PARDUBICE
NAHOD

ZENY SOBE
BENATKY

HVEZDA PARDUBICE

CESKA SKALICE
CESKA SKALICE
ATLETIKA JAROMER
T) SOKOL JAROMER

T) SOKOL JAROMER
ROZBEHAME NACHOD
T) MARATONSTAV UPICE

T) MARATONSTAV UPICE

startovni listina

rocnik
1990
1982
1948
2008
2005
1982
1974
1998
2005
1988
1971
1972
2006
2008
2008
1977
2006
2008
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